许昌市第十一期医用耗材集中招标
医疗机构采购合同书

  甲方（医疗机构）：

  乙方（供 应 商）：

  为切实做好我市医疗机构医用耗材集中招标采购工作，提高医疗机构医用耗材使用质量，降低使用价格，切实减轻患者及社会医疗费用负担，有效防范医用耗材购销活动中的不正之风，经甲、乙双方共同协商，特协议如下：

  一、乙方必须是依法取得《营业执照》、《生产许可证》或《经营许可证》的医用耗材生产经营企业，并向甲方提供“一证一照”原件或复印件，并加盖单位红色印章。

  二、乙方参加我市医用耗材集中招标活动，必须与甲方签订《医用耗材购销廉政合同》，如有违反，一经举报查实，甲方将终止与乙方的一切业务关系，并做相应处罚。

  三、在医用耗材统一招标定标品种公布后，各医疗机构应及时与中标单位或委托代理配送企业签订本合同，以保证临床使用需要。无正当理由，任何单位和个人不得以推延或拒签合同，违者将承担相应的责任。

  四、除另外有约定外，中标方须在接到医疗机构供货要求(电话或书面文件)48小时以内，无条件向医疗机构提供当次所需全部医用耗材和伴随服务。如中标方无法达到上诉要求，须委托医疗机构所在地有资格的经营企业配送；如中标方无法达到上诉要求，又不委托代理配送企业的，招标办将视情况有权取消其中标品种资格，并作相应处罚。

五、凡列入统一招标的医用耗材，如投标人无违约行为，各医疗机构不得擅自采购，必须使用中标方或中标方委托代理配送企业的药品，否则将追究有关人员的责任。

六、中标方或配送代理企业应按照中标价向医疗机构及时提供当次所需全部医用耗材，所供医用耗材由乙方原因引起的质量问题（含破损），由供货方负责调换或退货。医疗机构不得高于中标价采购医用耗材，医疗机构不得强行要求供应商低于中标价配送医用耗材，医疗机构要求供应商低于中标价采购医用耗材的，必须征得供应商同意，并报市招标办备案。

七、乙方所供医用耗材必须与计划中的品名、规格、数量生产厂家相符，否则甲方不予验收，并按未送货处理。所供医用耗材的有效期一般应在一年之内。

八、乙方给甲方提供医用耗材，必须保证质量，如发现假冒、伪劣医用耗材，按相关法律追究乙方法律责任。

九、甲方医用耗材回款时间从货到之日起三个月之内，或者按照双方合同约定时间内及时支付医用耗材款项。否则，送货方有权要求医疗机构支付法定滞纳金并承担相应的违约责任直至终止合同。

十、乙方为甲方协议供货单位之一，如遇政策改变，协议终止。

十一、本协议一式三份，甲、乙双方签字盖章后生效。

注：伴随服务：（1）医用耗材的现场搬运或入库；（2）对开箱时发现的破损、近有效期医用耗材或其它不符合包装医用耗材及时更换；（3）其它投标人应提供的相关服务项目。

 十二、合同清单见附表。

甲方代表签字（院 方）：            年  月  日

盖    章：

乙方代表签字（供货方）：            年  月  日

签    章：

许昌市药品医用耗材集中招标采购办公室（章）：

                            年  月  日

附：合同清单（品种多时，按下列格式打印，另加附页）：

医用耗材购销合同采购一览表

甲方盖章：          乙方盖章：

许昌市药品医用耗材集中招标采购办公室盖章：

                   年  月  日

	医用耗材名称
	规格与包装
	单位
	采购数量
	中标价
	金额
	生产
企业
	采购
周期
	备注

	通用名
	商品名

	合计采购金额：